CK/ck.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

                              DELIBERAÇÃO  N.º  31, DE  11  DE  NOVEMBRO DE  2003.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDE-

RAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 194ª

Reunião Ordinária, realizada em 11 de novembro de 2003,

R E S O L V E:            aprovar o Projeto Institucional CT-INFRA 03/2003 - Unidade de

Conservação Didática, de Pesquisa e de Biodiversidade da

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

                                                                     JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA VEIGA

                                                                                             Presidente